
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/474/2023 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 6 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/336/2022 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 
14 czerwca 2022 roku w sprawie Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej na realizację 
zadania pn. „Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych ze spalających 

paliwa stałe na spalające biomasę lub wykorzystujące paliwa gazowe – na terenie Gminy Gródek nad 
Dunajcem – cześć II” ze środków Unii Europejskiej, zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie nr 
RPMP.04.04.02-12-0269/18 finansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, zmienionej uchwałami nr LIII/362/2022 Rady Gminy 
Gródek nad Dunajcem z dnia 6 października 2022 roku, nr LIV/369/2022 Rady Gminy Gródek nad 

Dunajcem z dnia 17 listopada 2022 roku, nr LX/437/2023 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 
29 czerwca 2023 roku i nr LXIII/449/2023 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 17 sierpnia 

2023 roku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2023 r.  poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 400a  ust. 1 pkt 21 i 22  oraz  art. 403 ust. 4 pkt. 1 oraz  ust.5 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) oraz 
art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r., o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 702) w związku z realizacją „Programu gospodarki niskoemisyjnej dla 
Gminy Gródek nad Dunajcem” przyjętego uchwałą nr XVIII/117/2015 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 16 grudnia 2015 r., w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gródek nad 
Dunajcem”, w ramach realizacji projektu pn.: „Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
domowych ze spalających paliwa stałe na spalające biomasę lub wykorzystujące paliwa gazowe – na terenie 
Gminy Gródek nad Dunajcem – cześć II”, zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie nr RPMP.04.04.02-12-
0269/18, finansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na 
lata 2014-2020 dla 4. Osi priorytetowej Regionalna polityka energetyczna, Działanie 4.4 Redukcja emisji 
zanieczyszczeń do powietrza, Poddziałanie 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej emisji – SPR, na wniosek Wójta 
Gminy Gródek nad Dunajcem, Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 8834



§ 1. W uchwale nr XLIX/336/2022 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 czerwca 2022 r. 
w sprawie Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej na realizację zadania pn. „Wymiana źródeł 
ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych ze spalających paliwa stałe na spalające biomasę lub 
wykorzystujące paliwa gazowe – na terenie Gminy Gródek nad Dunajcem – cześć II” ze środków Unii 
Europejskiej, zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie nr RPMP.04.04.02-12-0269/18 finansowanego ze 
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 
(opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, dnia 22.06.2022 roku pod poz. 4293) 
zmienionej uchwałami nr LIII/362/2022 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 6 października 
2022 roku (opublikowana w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego pod poz. 6804), nr LIV/369/2022 Rady Gminy 
Gródek nad Dunajcem z dnia 17 listopada 2022 roku (opublikowana w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego pod 
poz. 7717), nr LX/437/2023 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 29 czerwca 2023 roku (opublikowana 
w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego pod poz. 4790 i nr LXIII/449/2023 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 
17 sierpnia 2023 roku (opublikowana w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego pod poz. 5438): 

1. Zmianie ulega i otrzymują nowe brzmienie §2, ust. 1 załącznika nr 2 do regulaminu – wzór umowy,  
stanowiącego załącznik do uchwały: 

„§ 2. Sposób wykonywania zadania  

1. Termin realizacji zadania ustala się od dnia zawarcia umowy do dnia 31.01.2024 roku.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 4. Uchwała  podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Małopolskiego  i wchodzi  
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8834


	UCHWAŁA NR LXVII/474/2023 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1 ust. 1 zm. § 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-14T13:33:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




